HPH Series
High Density Signal Connectors
Hypertac® Hyperboloid
Technology
Smiths Interconnect는 표준 및 맞춤형 솔루션에 적합한 광범위한 접합 기술을 제공합니다.
Hypertac®(HYPERboloid conTACt)은 신뢰성과 안전성이 중요시되는 열악한 조건에서 사용하도록 설계된 우수한
하이퍼볼로이드 접합 기술입니다. Hypertac® 하이포볼로이드 접합 기술의 고유한 전기적,
기계적 특성을 통해 신뢰성, 결합 주기, 낮은 접합력 및 최소 접촉 저항 측면에서

HPH Series
2
How To Order
1 커넥터 제품군
2 	 캐비티 번호 2 0
4     5 0
1     7 7
1     01 2
1     11 9
1     21 8
1
     51 2
1     02 2
1
52 3
1     03 3
5
3 단자 도금 U  MIL-G-45204에 따른 금 도금     S 주석 담금 단자가 있는 U 도금
4 	단자 젠더 M  수     F  암     D  5 밀폐된 핀 캐리어     C  5 핀 캐리어 (보여지지 않음)
5 단자
	 말단부
B  5 스루 보드 솔더 - 90°     L  2 스루 보드 솔더- 90°
P  1 스루 보드 솔더 - 직선형     P  1 암 스태킹 커넥터 종단용으로도 사용
K  3 스루 보드 솔더 - 직선형     N  3 PCB 스태킹 스루 보드 솔더
Y  5 핀 캐리어 - 수 전용     F  5 유연한 단자 (영업 사무소에 문의)
6 극성/가이드
UA  1 무극성 가이드 소켓, 수직 마운팅 (암 스태킹 가이드용)
AH     DH     NH  1 극성 가이드 소켓, 수직 마운팅
CS  1 무극성 잭 소켓, 수직 마운팅
JT     PT     TT  1 무극성 잭 소켓, 가로 마운팅(T-브래킷)
TA  1 무극성 가이드 핀, 수직 마운팅 (수 스태킹 가이드용)
EP   FP   GP   NP   PP   QP   TP  1 극성 가이드 핀, 가로 마운팅(T-브래킷)
CQ     FQ     QQ     3Q  5 극성 가이드, 가로 마운팅 (L-브래킷)
C3  1 무극성 잭킹, 자유 회전 커넥터
F3  5 무극성 잭킹, 수직 마운팅
MA     AG  5 비극성 밀폐 핀 캐리어용 가이드 소켓/핀
AN     BN  5 극성 가이드 핀, 수직 마운팅
7 표준
	 변형
P0 0  후방 포팅     S0 0  느슨한 밀폐 (수 스캐팅 커넥터용)
00 0  포팅 없음
1 기성품    2 기성품(수)   3 기성품(암)    4 가용성에 따라 다름    5 주문 제작
다른 단자, 가이드 및 절연체 유형도 있지만 그 비용 및 리드 타임에는 프리미엄이 부과될 수 있습니다.
자세한 내용은 영업사무소에 문의하십시오.
PH H
1 2 3 4 5 6 7
HPH Series
3
19.8
PYT
B max
A
B max
A
Male Half
Female Half
11
.2
6
m
ax
13.50 max
8.00 max
4.
46